
Typenplan

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Ramos von Decker - Wohnwand V15401 Asteiche massiv und Glas weiß

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Möbelwerke A. Decker GmbH, Am Bahnhof 3, 34434
Borgentreich, Deutschland

https://esszimmermoebel-online-kaufen.de/shop/Wohnzimmer/Wohnwaende/Decker/Ramos-von-Decker-Wohnwand-V15401-Asteiche-massiv-inklusive-Beleuchtung::101076.html


ASTBUCHE |\/|ASS|\/
NATURBELASSEN GEÖLT

ASTE|CHE |\/|ASS|\/
BIANCO GEÖLT, GEBÜRSTET
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BEGROS
E|NKAUFSPRE|SL|STE 2174
ENTLASTETE SONDERPRE|SE
\/OR SORT||\/|ENTSRABATT UND SKONTO

GÜLTIG AB 01.05.2022

Irrtum, Druck- und Satzfehler sowie Konstruktions-, Farb- und Materialänderungen im Rahmen des technischen Fortschritts vorbehalten

DEC 2022-04-04



HAN DWERK UND TRADITION

Erfahrung braucht Geschichte
lndividualität und Qualität zeichnen unsere Möbel seit
der Unternehmensgründung im Jahr 1915 aus.
Mit größter Hingabe fertigen wir seit mehr als 30 Jahren
Massivholzmöbel.
Mit handwerklicher Erfahrung, modernem Design und
Verantwortung für unsere Umwelt, fertigen wir natürliche
Möbel, die den hohen Ansprüchen und individuellen
Einrichtungswünschen unserer Kunden gerecht werden.
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GUTE GRÜNDE FÜR MASSIVHOLZ
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Gesund wohnen, glücklich leben! Langlebig, robust, dauerhaft schön!
Gesundheit ist uns das Wichtigste. Darum sind Flexibel sein. Wenn nötig auch umziehen. Aberjedes
Massivholzmöbel für uns eine klare Sache. Offen- Mal neue Möbel kaufen? Massivholzmöbel machen
poriges Holz sorgt für ein optimales Raumklima, alles mit: Arbeiten, Wohnen, Leben - egal, wie
wirkt antibakteriell und verhindert die elektrostatische turbulent es zugeht. Sie bewahren ihre Ausdrucks-
Aufladung von Staub. Gut gegen Allergien, schad- kraft unverändert über die Jahre und gewinnen noch
stoffarm und naturbelassen. So fühlen wir uns wohl! an Wert hinzu. Massivholzmöbel - das lohnt sich!
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QUALıTÄT, NATüRLıCHKEıT UND UMWELT

Klimaneutraler
Möbelhersteller
J Ausgeglichene

CO2-Bilanz für
einen vorbildlichen
Klimaschutz
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Made in Germany Garantierte
Nachhaltigkeit
J Das Holz stammt aus

nachhaltig bewirtschaf-
teten Wäldern und
kontrollierten Quellen
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. Das Profi-Planungsprogramm furnplan

dreidimensional

ebenso möglich
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stellt lhren neuen Wohnraum original dar:
und in Farbe.

Die Erstellung eines individuellen Elektroplans ist

Ia A
Schadstoffgeprüft Gütegeprüft

J Regelmäßige
Schadstoffprüfungen

J Beste Emissionsklasse
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Geprüfte Qualität

Garantierte Sicherheit

Gesundes Wohnen

GÜTEZEICHEN

Möbel
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AUSFÜHRUNG & QUALITÄT IM DETAIL RAMOS 2020

.ä Hölzer; PG 1 Astbuche massiv, .E Griffe: aufliegend in die FI'0nt

F Gläser:

naturbelassen geölt
PG 2 Asteiche massiv,
bianco geölt, gebürstet
Vitrinenglas und Glasböden F
1. Optiwhite Klarglas
2. Parsolglas grau
Holz-/Glastüren mit Eckverglasung =

eingearbeitete Griffleiste
1. Griff Aluminium Edelstahl gebürstet
2. Griff Aluminium anthrazit gebürstet

Beschläge: Ganzmetallbeschläge,
integrierte Scharnierdämpfung,
Schubladen mit \/ollauszug und gedämpften Selbsteinzug

Holzqualitäten: Charakteristisch für den naturgewachsenen Werkstoff
E Akzente: Rückwand hinter Glasfronten/Nischen Massivhoız sind Farb" und Strukturuntefschiede'

1. Holzausführung (Standard)
2. Farbglas weiß satiniert (gegen Aufpreis)
3. Farbglas anthrazit satiniert (gegen Aufpreis)

Frontakzent (in Typenliste grau hinterlegt)
1. komplett Massivholz
2. Farbglas weiß satiniert
3. Farbglas anthrazit satiniert

\/enıvachsungen, Unregelmäßigkeiten, Aste, Haar- und
Kreuzrisse sowie Spannungen (Drehwuchs),
die je nach Holzart und Wuchsgebiet unterschiedlich
sind.
Fronten und Seiten mit durchgehender Lamelle.
Formstabilität durch fachgerechte Stabverleimung.
Äste/ z.T. offene Risse sind nicht verfüllt oder mit
schwarzem Astfüller bearbeitet.
Äste können einen Durchmesser von maximal 10x10cm

, Frontakzent nur bei PG 2 möglich haben.
I (in Typenliste geetriehell hinterlegt) F Oberfläche: Okologisch konzipierte Produkte auf Basis
._ _ 4_Riee-Eiche (gegen Aufpreis) von natürlichen nachwachsenden Rohstoffen.

Schadstoffgeprüft, für ein gesundes Wohnen

EINMALIGES MATERIAL FÜR BESONDERE AKZENTE
F Risseiche: Frische Eichenbohlen werden mit der Bandsäge aufgetrennt, getrocknet und auf

Eiche-Leimholzplatten aufgeleimt und verpresst.
Unsere RISSEICHE ist eine massive Leimholzplatte, wie auch unsere restlichen
Fronten.
DerAufbau zeigt die massive Mittelschicht und die beidseitigen 4 mm starken
Deckschichten

ANGABE FOLGENDERVARIANTEN BEI BESTELLUNG ERFORDERLICH

1. Holzart 2. Front-Akzent 3. Rückwand-Akzent 4. Vitrinenglas & Glasböden

1) PG1 Astbuche massiv,
naturbelassen geölt

2) PG 2 Asteiche massiv,
bianco geölt, gebürstet

4) Riss-Eiche - nur bei PG 2 möglich

1) komplett Massivholz 1) Holzausführung 1) Optiwhite Klarglas

2) Farbglas weiß satiniert 2) Farbg las vveit satiniert 2) Parsolglas grau

3) Farbglas anthrazit satiniert 3) Farbg las anthrazit satiniert

5. Griffausfü h ru ng
Metall Glas

6. Tische mit Bodenplatte 7. Couchtische mit Oberplatte

1) Aluminium Edelstahl gebürstet 1) Edelstahloptik 1) Optiwhite Klarglas

2) Aluminium anthrazit gebürstet 2) anthrazit 2) Parsolglas grau

HINWEISE BELASTBARKEIT
Kabelmanagement, optionale Rückwände und LED-Einbaubeleuchtung Hinweise zur Bemstbarkeit ' bei Üeichmäßiger Bemstung
sind aus technischen Gründen nicht nachträglich G|a3böden maX_ 10 kg Essfische mit \/eflängerung;
bestell-bzw. einbaubarl Holzböden max. 20 kg Einlegeplatte max. 25 kg

Hängeschränke max. 60 kg Schumaden.
Wandbmde max- 10 kg bis 45 cm Breite max. 10 kg

bis 90 cm Breite max. 20 kg
3
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Bezeichnung Bestell-Nr. PG 1 PG 2

Pflegeset für
naturbelassen geölte Oberflächen

Die richtige Pflege gewährleistet eine lange
Lebensdauer der Möbeloberflächen.
Das 5-teilige Set beinhaltet 250 ml Reiniger
und 250 ml Holzpflegeöl.

100789

Pflegeset für 100790
bianco geölte Oberflächen

Die richtige Pflege gewährleistet eine lange
Lebensdauer der Möbeloberflächen.
Das 5-teilige Set beinhaltet 250 ml Reiniger
und 250 ml Holzpflegeöl.

Sonderanfertigungen
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Vorbehaltlich technischer Umsetzbarkeit

Aufpreise für Sonderanfertigungen 1. Kürzungen je Höhe-Breite-Tiefe

Artke bis
Artke über
Artke über
Artke über
Artke über

100050
100051
100052

ê600,00
ê1.000,00

ê 1013111310

ê 1013111310

ê 4013111310

2. Bohrungen
Entfall/Zusatz

3. Zusatzartikel
Holzeinlegeboden statt Glasboden pro Stück
Glasboden statt Holzeinlegeboden pro Stück
zusätzlicher Holzeinlegeboden für Korpustype pro Stück

4. Zerlegbarkeit von Schränken
alle montierten Schränke sind zer/egbar lieferbar

100054
100055
100056

100070

Frachtkostenzuschlag ê 20,- bei Warenwert unter ê 210,00

weitere Sonderanfertigungen auf Anfrage

4
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Lowboards Bezeichnung Bestell-Nr. PG 1 PG2

1 Klappe

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer 102 004
erforderlich

B/H/T in cm
122,0 / 43,8 / 53,7

111 1 Schubkasten links
1 Klappe rechts

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

B/H/T in cm
182,0 / 43,8 / 53,7

. 1 Klappe links
1 Schubkasten rechts

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

B/H/T in cm
182,0 / 43,8 / 53,7

. 1 Schubkasten Doppelzarge links
1 Klappe rechts

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

B/H/T in cm
212,0 / 43,8 / 53,7

11*1 1 Klappe links
1 Schubkasten Doppelzarge rechts

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

B/H/T in cm
212,0 / 43,8 / 53,7

Medienelement für Lowboard mit Sockel 154610
2 Holzböden
Kufe silberfarbig

Nischenmaße B/H/T in cm:
1x 108,0/0,96/38,5
1x 60,0/14,6/38,5
1x 60,0/12,4/38,5

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich
LED Unterbaubeleuchtung ICL 19,0 W 195061

¬] *RI I

B/H/Tin cm
212,0 / 57,4 / 39,5

5



Lowboards

1“ F

W

Bestell-Nr. PG 1 PG 2

B/H/Tin cm
212,0 / 57,4 / 39,5

Bezeichnung

Medienelement für Lowboard mit Sockel 154611
2 Holzböden
Kufe silberfarbig

Nischenmaße B/H/T in cm:
1x 108,0/0,96/38,5
1x 60,0/14,6/38,5
1x 60,0/12,4/38,5

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich
LED Unterbaubeleuchtung lOL19,0 W 195061

í

B/H/Tin cm
118,9 / 32,7 / 47,1

W

B/H/Tin cm
118,9 / 32,7 / 47,1

S

1 Schubkasten

B/H/T in cm
138,9 / 32,7 / 47,1

W

B/H/T in cm
138,9 / 32,7 / 47,1

Li/

B/H/T in cm
158,9 / 32,7 / 47,1

WJ

B/H/T in cm
158,9 / 32,7 / 47,1

1 Schubkasten



Lowboards

Li/

Bezeichnung Bestell-Nr. PG 1 PG 2

1 Schubkasten 154639 700,00 889,00

B/H/T in cm
174,0 / 32,7 / 47,1

\, _I

B/H/T in cm
174,0 / 32,7 / 47,1

1 Schubkasten

B/H/Tin cm
71,1 /61,5/47,1

1 Frontauszug
2 Holzböden

1 Frontauszug 154645
2 Holzböden

B/H/Tin cm
71,1 /61,5/47,1

1 Klappe oben 154637
1 Schubkasten unten

B/H/Tin cm
135,5 / 61,5 / 47,1

B/H/Tin cm
135,5 / 61,5 / 47,1

)l*/

1 Klappe oben
1 Schubkasten unten

B/H/Tin cm
155,5 / 61,5 / 47,1

X;

1 Klappe oben
1 Schubkasten unten

B/H/Tin cm
155,5 / 61,5 / 47,1

1 Klappe oben
1 Schubkasten unten



Lowboards

1 Schubkasten oben links
1 Nische oben rechts
1 Klappe unten links
1 Klappe unten rechts
1 Frontauszug mit 2 Böden mittig

Nischenmaß B/H/T in cm:
75,1/11,9/42,0

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich
LED Einbaubeleuchtung Nische SDL 7,0 W
LED Unterbaubeleuchtung ICL 17,0 W
Frontakzent Risseiche

195009
195060
195530

Bezeichnung

1 Schubkasten oben links 154622
1 Schubkasten oben rechts
1 Klappe unten links
1 Klappe unten rechts
1 Frontauszug mit 2 Böden mittig

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich
LED Unterbaubeleuchtung lOL17,0 W 195060
Frontakzent Risseiche 195530

1 Schubkasten oben links 154621
1 Nische oben rechts
1 Klappe unten links
1 Klappe unten rechts
1 Frontauszug mit 2 Böden mittig

Nischenmaß B/H/T in cm:
105,1/11,9/42,0

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

LED Einbaubeleuchtung Nische SDL 10,0 W 195010
LED Unterbaubeleuchtung ICL 20,0 W 195062

195530

1N'ısc eo en ın s h b l' k 154628
1 Schubkasten oben rechts
1 Klappe unten lınks
1 Klappe unten rechts
1 Frontauszug mit 2 Böden mittig

Nischenmaß B/H/T in cm:
129,8/11,9/42,0

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

LED Einbaubeleuchtung Nische SDL13,0 W 195016
LED Unterbaubeleuchtung ICL 20,0 W 195062
Frontakzent Risseiche 195530

Bestell-Nr.

154620Ü
I/

.1
.ff

if'

Ä

B/H/T in cm
132.0 / 53.2 / 53.7

PG 1 PG 2

*
E/

r
'Ø/'

fir'

B/H/T in cm
132.0 / 53.2 / 53.7

gj'
I

B/H/T in cm
212.0 / 53.2 / 53.7

I /„f'/

B/H/T in cm
212.0 / 53.2 / 53.7

8



LOWb0ardS

I
I 7,/7

Bezeichnung

1 Schubkasten oben links
1 Schubkasten oben rechts
1 Klappe unten links
1 Klappe unten rechts
1 Frontauszug mit 2 Böden mittig

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich
LED Unterbaubeleuchtung ICL 20,0 W 195062 156,00 156,00

195530 37,00Frontakzent Risseiche

1S h bk c u asteno en in s b l k
1 Schubkasten oben rechts
1 Klappe unten links
1 Klappe unten rechts
1 Frontauszug mit 2 Böden mittig

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

LED Unterbaubeleuchtung ICL 20,0 W
Frontakzent Risseiche

154629

195062
195530 37,00

Bestell-Nr.

154623

PG 1

1435,00 1866,00

B/H/T in cm
212.0 / 53.2 / 53.7

PG2

„*
I

B/H/T in cm
212.0 / 53.2 / 53.7

1435 ,00 1866,00

156, 00 156,00

9



Medienzubehör

\.-1*« .

Bestell-Nr. PG 1 PG 2Bezeichnung

Kabelmanagement bestehend aus:
Kabeldurchlass 195 411
m
All ONIOFF Schalter 195410
Bei allen mit* gekennzeichneten Artikeln
möglich.
Mehrfachstecker nicht im Lieferumfang!
HINWEIS:
nicht nachträglich bestellbar

Beim Einbau des Kabelmanagements bei
Lowboards mit Schubkasten oben wird der
Schubkasten mit einer Tiefe von 30 cm
anstelle
von 40 cm geliefert.

Kabeldurchlass
Zur Kabelführung durch die Oberplatte des
Artikels.
Bei allen mit ** gekennzeichneten Artikeln.
Standardposition für Einbau wird durch **
markiert.
HINWEIS:
nicht nachträglich bestellbar

ALL ON IALL OFF - Schalter
Schalter zur Unterbrechung der
Stromzufuhr für alle angeschlossenen
Geräte.
Mit einer Steckdose zum Anschluss einer
Steckerleiste.
Mehrfachstecker nicht im Lieferumfang!
HINWEIS:
nicht nachträglich bestellbar

L= 2 ITI -

®"'\/„.
L= 1,8 m L= 0,25 mí§.*'y

L=1,8m

10



Medienzubehör Bezeichnung Bestell-Nr. PG 1 PG 2

,f
f ı

1
*I

f

B/H/Tin cm
88,5/12,0/38,0

TV-Glasaufsatz Lowboard 100250 127,00 127,00
Klarglas

Nischenmaß B/H in cm:
86,5/11,0

max. Belastung: 50 kg bei gleichmäßiger Verteilung

_

Eíííí, . . . . . . . . . . . . . . -_
f ı ;II

J
_f

I

B/H/Tin cm
88,5/12,0/38,0

TV-Glasaufsatz Lowboard 100254 127,00 127,00
Grauglas

Nischenmaß B/H in cm:
86,5/11,0

max. Belastung: 50 kg bei gleichmäßiger Verteilung

J

lffi T T T T T T T T T T __;fi T T T T T T T T T T T __
ø 9 I

f _
la I 4

af 7;'

B/H/Tin cm
120,0/ 12,0/40,5

TV-Glasaufsatz Lowboard 100256 163,00 163,00
Klarglas

Nischenmaß B/H in cm:
je 58,5/11,0

max. Belastung: 50 kg bei gleichmäßiger Verteilung

',1 T ' ' ' ' ' ' ' ' ' ";fi ' ' ' T ' ' ' ' ' T ' T'
/T I 4* 1

«fa ff J

B/H/Tin cm
120,0/ 12,0/40,5

TV-Glasaufsatz Lowboard 100255 163,00 163,00
Grauglas

Nischenmaß B/H in cm:
je 58,5/11,0

max. Belastung: 50 kg bei gleichmäßiger Verteilung

11



Lowboards hängend

±

Bezeichnung Bestell-Nr. PG 1 PG 2

1 Klappe 154802 460,00 571,00

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

B/H/Tin cm
118,9 / 30,8/47,1

LED Unterbaubeleuchtung lOL10,0 W 195055 90,00 90,00

1 Klappe 154812 460,00 571,00

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

í

B/H/Tin cm
118,9 / 30,8/47,1

LED Unterbaubeleuchtung lOL10,0 W 195055 90,00 90,00

1 Klappe 154803 511,00 643,00

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

í

B/H/T in cm
138,9 / 30,8 / 47,1

LED Unterbaubeleuchtung ICL 12,0 W 195057 105,00 105,00

1 Klappe 154813 511,00 643,00

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

W

B/H/T in cm
138,9 / 30,8 / 47,1

.
LED Unterbaubeleuchtung lOL12,0 W 195057 105,00 105,00

1 Klappe 154804 555,00 703,00

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

B/H/T in cm
158,9 / 30,8 / 47,1

.
LED Unterbaubeleuchtung ICL 14,0 W 195058 117,00 117,00

1 Klappe 154814 555,00 703,00

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

B/H/T in cm
158,9 / 30,8 / 47,1

LED Unterbaubeleuchtung lOL14,0 W 195058 117,00 117,00

12



Lowboards hängend

B/H/Tin cm
71,1 /59,6/47,1

Bezeichnung Bestell-Nr. PG 1 PG 2

1 Frontauszug 154835 405,00 507,00
2 Holzböden

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

LED Unterbaubeleuchtung ICL 2,0 W 195050 41,00 41,00
Frontakzent Risseiche 195531 49,00

1 Frontauszug 154845
2 Holzböden

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

B/H/Tin cm
71,1 /59,6/47,1

405,00 507,00

LED Unterbaubeleuchtung ICL 2,0 W 195050 41,00 41,00
Frontakzent Risseiche 195531 49,00

1 Klappe oben 154837
1 Schubkasten unten

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

B/H/T in cm
135,5 / 59,6 / 47,1

LED Unterbaubeleuchtung ICL 9,0 W 195054 88,00 88,00

1 Klappe oben 154847 822,00 1061,00
1 Schubkasten unten

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

822,00 1061,00

B/H/T in cm
135,5 / 59,6 / 47,1

LED Unterbaubeleuchtung ICL 9,0 W 195054 88,00 88,00

1 Klappe oben 154838 893,00 1160,00
1 Schubkasten unten

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

B/H/T in cm
155,5 / 59,6 / 47,1

LED Unterbaubeleuchtung ICL 11,0 W

1 Klappe oben
1 Schubkasten unten

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

154848 893,00 1160,00

195056 98,00 98,00

B/H/T in cm
155,5 / 59,6 / 47,1

LED Unterbaubeleuchtung ICL11,0 W 195056 98,00 98,00
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Sideboards

B/H/T in cm
122,0 / 90,3 / 47,1

Bezeichnung

1 Klappe oben links 154100 1107,00 1341,00
1 offenes Fach oben rechts
1 offenes Fach Mltte links
2 Schubkästen Mitte rechts
2 Klappen unten

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich
Rückwand Glas 195104 35,00 35,00
LED Einbaubeleuchtung 3 x RIO 7,5 W 195005 124,00 124,00

1 Klappe oben links 154101 1238,00 1487,00
1 offenes Fach oben rechts
1 offenes Fach Mltte links
2 Schubkästen Mitte rechts
2 Klappen unten

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich
Rückwand Glas 195105 46,00 46,00
LED Einbaubeleuchtung 5 x RIO 12,5 W 195007 206,00 206,00

2 Holz-/Glastüren re.& li., mit Eckverglasung 154105 1228,00 1545,00
1 Holztür
6 Holzböden

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

Bestell-Nr. PG 1 PG2

B/H/T in cm
182,0 / 90,3 / 47,1

gi' /ššf
§32'

3%' ,
„eg“

B/H/T in cm
182,0 / 90,3 / 47,1

Rückwand Glas 195106 53,00 53,00
LED Einbaubeleuchtung 4 x RIO 10,0 W 195006 166,00 166,00

1 Klappe oben 154106 1541,00 1845,00
2 Schubkästen mit Doppelzarge

B/H/T in cm
182,0 / 90,3 / 47,1

Frontakzent Risseiche 195532 62,00

14



Highboards

\ \\\

*eh

\¬§,

“1

Bezeichnung Bestell-Nr. PG 1 PG 2

1 Holztür links 154110 741,00 913,00
1 Holz-/Glastür rechts, mit Eckverglasung
6 Holzböden

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

B/H/T in cm
92,0 / 104,7 / 39,5

Rückwand Glas 195100 19,00 19,00
LED Einbaubeleuchtung RIO 2,5 W 195001 42,00 42,00

1 Holz-/Glastür links, mit Eckverglasung 154111 741,00 913,00
1 Holztür rechts
6 Holzböden

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

\ \\\¬ı\\

\

it..`

B/H/T in cm
92,0 / 104,7 / 39,5

Rückwand Glas 195100 19,00 19,00
LED Einbaubeleuchtung RIO 2,5 W 195001 42,00 42,00

1 Holz-/Glastür links, mit Eck\/erglasung 154112 717,00 891,00
1 Holztür rechts
6 Holzböden

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

.\¬\tk.
_xt«

_
1:

1

1:

,¬_.c¬¬-fr":

B/H/T in cm
92,0 / 104,7 / 39,5

Rückwand Glas 195102 25,00 25,00
LED Einbaubeleuchtung 2 x RIO 5,0 W 195004 82,00 82,00
Frontakzent Risseiche 195531 49,00

1 Holztür links 154113
1 Holz-/Glastür rechts, mit Eckverglasung
6 Holzböden

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

„_-_ ._.-„__.___,-„J_

§1*I *ix
ıI *A
ır

B/H/T in cm
92,0 / 104,7 / 39,5

Rückwand Glas 195102 25,00 25,00
LED Einbaubeleuchtung 2 x RIO 5,0 W 195004 82,00 82,00
Frontakzent Risseiche 195531 49,00

717,00 891,00
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Highb0aI'dS Bezeichnung

1 Klappe oben links
1 offenes Fach oben rechts
1 offenes Fach mitte links
2 Schubkästen Mitte rechts
2 Türen unten
1 Holzboden

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

Rückwand Glas
LED Einbaubeleuchtung 2 x RIO 5,0 W

195103 29,00 29,00
195004 82,00 82,00

1 Klappe oben links 154115 1118,00 1367,00
1 offenes Fach oben rechts
1 offenes Fach mitte links
2 Schubkästen Mitte rechts
2 Türen unten
1 Holzboden

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

Rückwand Glas 195104 35,00 35,00
LED Einbaubeleuchtung 3 x RIO 7,5 W 195005 124,00 124,00

2 Holz-/Glastüren re. & li., mit Eck\/erglasung 154124 1354,00 1644,00
1 Holztür Mitte
9 Holzböden

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

Bestell-Nr.

154114

PG 1

942,00 1132,00

B/H/Tin cm
92,0/119,1/39,5

PG2

B/H/Tin cm
122,0/119,1/39,5

1%!
\ \'.\

\\\̀s
\~ı

¬==-__¬_E____:____H.__g

§1IW
\ \'.\

1
I

*Ä
“I

.I

xx

B/H/Tin cm
152,0/119,1/39,5

Rückwand Glas 195106 53,00 53,00
LED Einbaubeleuchtung 4 x RIO 10,0 W 195006 166,00 166,00
Frontakzent Risseiche 195532 62,00

1 Klappe oben links 154116
1 offenes Fach oben rechts
1 offenes Fach Mitte links
2 Schubkästen Mitte rechts
3 Türen unten
2 Holzböden

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

Rückwand Glas 195105
LED Einbaubeleuchtung 5 x RIO 12,5 W 195007

46,00 46,00
206,00 206,00

2 Holz-/Glastüren re. & li., mit Eck\/erglasung 154117 1445,00 1772,00
1 Klappe Mitte oben
2 Schubkästen Mitte
1 Holztür Mitte unten
7 Holzböden

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

%
B/H/Tin cm
182,0/119,1/39,5

1445,00 1772,00

.<2 7 ,§2
,e

B/H/Tin cm
182,0/119,1/39,5

Rückwand Glas 195106 53,00 53,00
LED Einbaubeleuchtung 4 x RIO 10,0 W 195006 166,00 166,00
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Vitrinen I Regale

..._--¬ .1.
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B/H/T in cm
62,0 / 205,5 / 39,5

I

Anschlag links
2 Glasböden
8 Holzböden

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

1 Holz-/Glastür mit Eckverglasung 154301
Anschlag rechts
2 Glasböden
8 Holzböden

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich
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t¬›:~ ¬__r¬-ä'¬___

\vt«
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Il'

-

B/H/T in cm
62,0 / 205,5 / 39,5

I

2 Holztüren links 154302
1 Nische links
4 Holzböden rechts
2 Schubkästen rechts

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

Rückwand Glas 195108

Frontakzent Risseiche 195533

4 Holzböden links 154303
2 Schubkästen links
2 Holztüren rechts
1 Nische rechts

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

Rückwand Glas 195108
LED Einbaubeleuchtung 4xlCL, 1xRIO 22,5 W 195008
Frontakzent Risseiche 195533

1 Holztür links 154304
1 Holz- / Glastür rechts, mit Eckverglasung
2 Glasböden
10 Holzböden

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

l

.¬_ä___--.___
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B/H/T in cm
92,0 / 205,5 / 39,5

I

1
I

__fi=-.f¬_~'-¬--:_›._

-E-

r

I
1

B/H/T in cm
92,0 / 205,5 / 39,5

f

1

-.¬.._.--.¬._~_-†~¬ ,eff

-ı__„

I ra ,§42
I ,af

\

1
I

\

1
1

,V .fš
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B/H/T in cm
92,0 / 205,5 / 39,5

.

,af „af-'

.eff sg'
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í
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Vitrinen I Regale Bezeichnung

1Holztürrechts
2Glasböden
10 Holzböden
Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

Frontakzent Risseiche 195533

1 Holz-/Glastür links, mit Eckverglasung

Bestell-Nr.

154305
.1
I

I1§3

I
..í_›:†.
B/|_|/T in Cm
92 0 I 205 5 I 39 5

' ' '
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Hängeschränke

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

/I / 7/ I,/

B/H/T in cm
162,0 / 35,6 / 39,5

1 Holztür links 154824
1 Holz-/Glastür rechts, mit Eckverglasung
6 Holzböden

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

Rückwand Glas 195100
LED Einbaubeleuchtung RIO 2,5 W 195001
LED Unterbaubeleuchtung ICL 8,0 W 195053

1 Holztür rechts
6 Holzböden

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

1 Holztür
6 Holzböden

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

1 Holztür links 154827
1 Holz-/Glastür rechts, mit Eckverglasung
6 Holzböden

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

Rückwand Glas 195102
LED Einbaubeleuchtung 2 x RIO 5,0 W 195004
LED Unterbaubeleuchtung ICL 8,0 W 195053
Frontakzent Risseiche 195531

§-

í_

B/H/T in cm
92,0 / 102,8 / 39,5

i

\\

B/H/T in cm
92,0/102,8/39,5

3..
t ~.\\

›.

\¬¬.
\11.

¬¬_._.I'-'z¬___`__---\__- ___H_

B/H/T in cm
92,0/102,8/39,5

\

š ¬*~

¬_N.,-\-¬.__.-›-.-..__§~¬__¬_

«<1
.\¬\1: 11...

B/H/T in cm
92,0/102,8/39,5
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Hängeschränke Bezeichnung

1 Holz-/Glastür mit Eckverglasung
Anschlag links
3 Holzböden

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

Rückwand Glas
LED Einbaubeleuchtung RIO 2,5 W
LED Unterbaubeleuchtung ICL 3,0 W

Anschlag rechts
3 Holzböden

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

Anschlag links
3 Holzböden

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

Anschlag rechts
3 Holzböden

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

Bestell-Nr.

154820

PG 1 PG 2

§3' .-1<"'¦',

„af

B/H/T10 Cm
47,0 / 117,2 / 39,5

B/H/T10 Cm
47,0/ 117,2/39,5

ße' ge'
,ef

B/H/T10 Cm
62,0 / 117,2 / 39,5

sg' §8'
„ef

B/H/T10 Cm
62,0 / 117,2 / 39,5
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Wandborde

2.

B/H/T in cm
120,0 / 20,5 / 22,0

Bezeichnung

Ablageboden Holz

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

Ablageboden Holz

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

Ablageboden Holz

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

Ablageboden Holz

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

Ablageboden Optiwhite Klarglas oder Parsolglas grau

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

Ablageboden Optiwhite Klarglas oder Parsolglas grau

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

Ablageboden Optiwhite Klarglas oder Parsolglas grau

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

Ablageboden Optiwhite Klarglas oder Parsolglas grau

Hinweis: EVG 101 003 und Funkdimmer102 004
erforderlich

Bestell-Nr. PG 1 PG 2

I 1

1 I
B/H/T in cm
160,0 / 20,5 / 22,0

I I

1 I
B/H/T in cm
180,0 / 20,5 / 22,0

t

I
B/H/Tin cm
212,0 / 20,5 / 22,0

f f- ,§3

B/H/Tin cm
122,0 / 21,0 / 24,5

I:-3' 9' 3' if

B/H/Tin cm
162,0 / 21,0 / 24,5

, „ „ „ „I .fig §2, ,ef ig. 3* ,Ø ße. ,;«fI

B/H/Tin cm
182,0 / 21,0 / 24,5

1
I fit' ig. zei' gr si' ie 444'

.- .

B/H/Tin cm
212,0 / 21,0 / 24,5
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Zubehör Bezeichnung Bestell-Nr. PG 1 PG 2

'm__,_„¬_ ` 60 Watt mit Fußschalter und Verteiler
für maximal 6 Beleuchtungselemente

.., 1*'¬_'.__ I1 _..è*::"~l Elektronisches Vorschaltgerät (EVG) 101003

"~¬.

Ií`.`*¬. „ssälâ "
"'»§Ií?í-3*' _... --_-e.¬

¬ 1 I--«ED

Cf?

¬¬_____

.-f~¬_ı.

B/H/T in CITI

15,0/5,0/15,0

mit je 6 Anschlüssen

J

B/H/T in cm
15,0/5,0/15,0

4- , J

22

EVG101003
mit stufenloser Einstellung
Warm-Kalt-Licht mit Verteiler
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Home Office Bezeichnung

V\flnkel Schreibtischfunktion
Container links (davorstehend)
inkl. Kabeldurchlass in Rückwand

Front vorne
2 Türen Außen inkl. 2 Holzböden
2 Klappen Mitte
Front hinten
1 Schubkasten oben
1 Tür unten

Raumtiefe Arbeitsmodus: 198,0 cm

Bestell-Nr. PG 1 PG2

Ii

B/H/T10 Cm
152.0 / 75.0 / 50.0

. _ .

' `
V\flnkel Schreibtischfunktion
Container rechts (davorstehend)
inkl. Kabeldurchlass in Rückwand

Front vorne
2 Türen Außen inkl. 2 Holzböden
2 Klappen Mitte
Front hinten
1 Schubkasten oben
1 Tür unten

Raumtiefe Arbeitsmodus: 198,0 cm

B/H/T10 Cm
152.0 / 75.0 / 50.0

, , I .

'
I
_

`
I

_
V\flnkel Schreibtischfunktion
Container links (davorstehend)
inkl. Kabeldurchlass in Rückwand

Front vorne
2 Turen Außen 1n1<ı. 2 Holzböden
2 Klappen Mitte
Front hinten
1 Schubkasten oben
1 Tür unten

Raumtiefe Arbeitsmodus: 228,0 cm

I
I

B/H/T10 Cm
182.0 / 70.0 / 00.0

I

_m
DD
I I I I Verwandlungs-Sideboard mit Schwenk-Oberboden 154283 1856,00 2314,00

V\flnkel Schreibtischfunktion
Container rechts (davorstehend)
inkl. Kabeldurchlass in Rückwand

Front vorne
2 Türen Außen inkl. 2 Holzböden
2 Klappen Mitte
Front hinten
1 Schubkasten oben
1 Tür unten

Raumtiefe Arbeitsmodus: 228,0 cm

B/H/T10 Cm
132.0 / 75.0 / 50.0

I .
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Home Office Bezeichnung Bestell-Nr. PG 1 PG 2

Highboard mit Schreibplatz und Sekretär-Funktion 154197
1 Schreibtischplatte
2 Türen inkl. 1 Holzboden mit Höhenverstellung
Klappe innen mit Lederbezug schwarz

B/H/Tin cm
122,0/ 124,3/47,1

äft
* Hochkommode mit Schreibtisch-Funktion

Schreibplatte ausziehbar, mit gedämpften Selbsteinzug
Tablararretierung
1 Schubkasten

Arbeitsbreite ca.:115,2 cm
Arbeitstiefe ca.: 45,5 cm

Steckdose / 2 x USB 195414
LED Einbaubeleuchtung 10,1 W mit Schalter inkl. EVG 195049

B/H/T in cm
122,0 / 93,4 / 58,3

Kabelmanagement bestehend aus: Steckdose /2 xUSB
und Klappe im Oberboden inkl. Tip-On-Beschlag

Rollcontainer
1 Materialauszug mit Zylinderschloss oben inkl.
Zentralverschluss-System
3 Schubkästen mit Vollauszug
Zargen aus Metall inkl. 3 Zargen-Trennmodule
360° Rollen, vordere mitArretierfunktion
Rückseite verblendet

B/H/T in cm
42,8 / 60,6 / 59,3
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Couchtische Bezeichnung

mit Liftfunktion
2 Schubkästen

B/H/T in cm
82,0 / 40,0-72.5 / 82,0

B/H/T in cm
82,0 / 42,0 / 82,0

mit Liftfunktion
2 Schubkästen

/__/*\* f
- / 1' /

\\ Z

B/H/Tin cm
115,0 / 45,0 / 65,0

Oberplatte Optiwhite Klarglas oder Parsolglas grau 154532
Bodenplatte Edelstahloptik oder anthrazit

B/H/Tin cm
115,0 / 45,0 / 65,0

Oberplatte Holz
Bodenplatte Edelstahloptik oder anthrazit
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ESS1ZiSChe Bezeichnung B/L in cm Bestell-Nr. PG 1 PG 2

TISCHBESCHREIBUNG:
Verlängerungstechnik:
LeichtgängigerAusziehbeschlag mit Synchronfunktion.
Material:
Gestell Massivholz, Platte und Verlängerungsplatte Massivholz
Bodenplatte Metall
Bei Tischen mit Verlängerung:
kleinstes Längenmaß 160,0 cm
kleinstes breitenmaß 90,0 cm

Aufpreis Längenkürzung 100062
für alle Tische
Achtung: Bei Tischen mit
Verlängerungsmöglichkeit:
kleinstes Längenmaß: 160 cm
kleinstes Breitenmaß: 90 cm

„
r.""_

.›
I.

I.
.f

.f
.f

I.

Höhe in cm
76,0

,IJ :_,:_. I _.
I/, _ _ . .› _.

/_» _.j.' _
- .›_.

fi'

am /

Bodenplatte Edelstahloptik
oder anthrazit

95,0I140,0
95,0I160,0
95,0I180,0
95,0I200,0
95,0I220,0

1 54460
1 54461
1 54462
1 54463
1 54464

I/K /_ mit Verlängerung
9 Verlängerungsplatte

Auszug 100 0 cm

Synchronauszug

Hinweis: kein Sondermaß möglich

Bodenplatte Edelstahloptik oder
anthrazit

I 1 I.
Iıj

Höhe in cm
76Ig

90,0I160,0
90,0I180,0
100,0I200,0

1 54465
1 54466
1 54467
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ESS1ZiSChe Bezeichnung B/L in cm Bestell-Nr. PG 1 PG 2

TISCHBESCHREIBUNG:

Verlängerungstechnik:
LeichtgängigerAusziehbeschlag mit Einhandfunktion

Die Tischbeine derAuszugsseite sind mit Rollen ausgestattet.
Die Rollen können nachträglich demontiert werden.

Gestell, Platte und Verlängerungsplatte aus Massivholz

W
Beinfreiheit: ca. 64,5 cm
Tischbein Stärke: 5,0 cm
* kleinstes Längenmaß zwischen Tischbein: 111,0 cm (bei Tisch 140,0 cm)

jede weitere Länge + 20,0 cm

Aufpreis Längenkürzung 100062
für alle Tische
Achtung: Bei Tischen mit
Verlängerungsmöglichkeit:
kleinstes Längenmaß: 160 cm
kleinstes Breitenmaß: 90 cm

Höhe in cm
76,0

95,0I140,0 154570
95,0I160,0 154571
95,0I180,0 154572
95,0I200,0 154573
95,0I220,0 154574

Höhe in cm
76,0

mit Verlängerung
Verlängerungsplatte Auszug 100,0 cm

95,0I160,0 154580
95,0I180,0 154581
95,0I200,0 154582
95,0I220,0 154583

Höhe in cm
76,0

mit Verlängerung
2,.//Tl' 2x Verlängerungsplatten Auszug

je 50,0 cmIII

95,0I160,0 154590
95,0I180,0 154591
95,0I200,0 154592
95,0I220,0 154593



VORZUG Bezeichnung Bestell-Nr. PG 1 PG 2
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B/H/Tin cm
315,0/ 185,0/47,1

VORZUG

bestehend aus:
154820 Hängevitrine
154821 Hängevitrine
154631 Lowboard
154635 Lowboard
154803 Lowboard hängend
154880 Wandbord

LED Einbaubeleuchtung
LED Unterbaubeleuchtung
Rückwand Glas
LED Einbaubeleuchtung
LED Unterbaubeleuchtung
Rückwand Glas
LED Unterbaubeleuchtung
LED Unterbaubeleuchtung
Vorschaltgerät (EVG) 60 W
Funkdimmer 60 Watt
Zusatzverteiler
Kabelmanagement
Infrarot- Repeater mit 1 IR-Sender
Frontakzent Risseiche

195051
195101
195001
195051
195101
195056
195057
101003
102004
102002
195400
100006
195531
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B/H/Tin cm
315,0/ 185,0/47,1

VORZUG

bestehend aus:
154813 Lowboard hängend
154645 Lowboard
154641 Lowboard
154820 Hängevitrine
154821 Hängevitrine
154880 Wandbord

LED Unterbaubeleuchtung
LED Unterbaubeleuchtung
LED Einbaubeleuchtung
LED Unterbaubeleuchtung
Rückwand Glas
LED Einbaubeleuchtung
LED Unterbaubeleuchtung
Rückwand Glas
Vorschaltgerät (EVG) 60 W
Funkdimmer 60 Watt
Zusatzverteiler
Kabelmanagement
Infrarot- Repeater mit 1 IR-Sender
Frontakzent Risseiche

195057
195056
195001
195051
195101
195001
195051
195101
101003
102004
102002
195400
100006
195531
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VORZUG Bezeichnung Bestell-Nr. PG 1 PG 2
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B/H/T in cm
306,0 / 205,5 / 53,7
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VORZUG

bestehend aus:
154 114 Highboard
154 881 Wandbord
154 600 Lowboard
154 301 Vitrine

LED Einbaubeleuchtung 195004
Rückwand Glas 195103
LED Unterbaubeleuchtung 195056
LED Unterbaubeleuchtung 195060
LED Einbaubeleuchtung 195001
Rückwand Glas 195105
LED Glasbodenbeleuchtung 195475
Vorschaltgerät (EVG) 60 W 101003
Funkdimmer 60 Watt 102004
Zusatzverteiler 102002
Kabelmanagement 195400
Infrarot- Repeater mit 1 IR-Sender 100006
Frontakzent Risseiche 195533
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B/H/T in cm
306,0 / 205,5 / 53,7

VORZUG

bestehend aus:
154 300 Vitrine
154 881 Wandbord
154 600 Lowboard
154 114 Highboard

Rückwand Glas 195105
LED Einbaubeleuchtung 195001
LED Glasbodenbeleuchtung 195475
Frontakzent Risseiche 195533
LED Unterbaubeleuchtung 195060
LED Unterbaubeleuchtung 195056
Rückwand Glas 195103
LED Einbaubeleuchtung 195004
Vorschaltgerät (EVG) 60 W 101003
Funkdimmer 60 Watt 102004
Zusatzverteiler 102002
Kabelmanagement 195400
Infrarot- Repeater mit 1 IR-Sender 100006
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VORZUG Bezeichnung

L 1
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B/H/T in cm
294,0 / 185,0 / 53,7

VORZUG

bestehend aus:
154621 Lowboard
154826 Hängevitrine
154881 Wandbord

LED Unterbaubeleuchtung 195062
LED Einbaubeleuchtung 195010
LED Unterbaubeleuchtung 195060
LED Einbaubeleuchtung 195004
LED Unterbaubeleuchtung 195053
Rückwand Glas 195102
Vorschaltgerät (EVG) 60 W 101003
Funkdimmer 60 Watt 102004
Zusatzverteiler 102002
Kabelmanagement 195400
Infrarot- Repeater mit 1 IR-Sender 100006
Frontakzent Risseiche 195530
Frontakzent Risseiche 195531
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B/H/T in cm
294,0/185,0/53,7

VORZUG

bestehend aus:
154827 Hängevitrine
154628 Lowboard
154881 Wandbord

Rückwand Glas 195102
LED Einbaubeleuchtung 195004
LED Unterbaubeleuchtung 195053
Frontakzent Risseiche 195531
LED Einbaubeleuchtung 195016
LED Unterbaubeleuchtung 195062
Frontakzent Risseiche 195530
LED Unterbaubeleuchtung 195060
Vorschaltgerät (EVG) 60 W 101003
Funkdimmer 60 Watt 102004
Zusatzverteiler 102002
Kabelmanagement 195400
Infrarot- Repeater mit 1 IR-Sender 100006
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VORZUG Bezeichnung Bestell-Nr. PG 1 PG 2

ıl
2

I I

B/H/T in cm
324,0 / 185,0 / 53,7

VORZUG

bestehend aus:
154602 Lowboard
154610 TV-Brücke
154881 Wandbord
154824 Hängevitrine

LED Einbaubeleuchtung 195001
Rückwand Glas 195100
LED Unterbaubeleuchtung 195053
LED Unterbaubeleuchtung 195060
LED Unterbaubeleuchtung 195060
LED Unterbaubeleuchtung 195061
Vorschaltgerät (EVG) 60 W 101003
Funkdimmer 60 Watt 102004
Zusatzverteiler 102002
Kabeldurchlass 195411
Kabelmanagement 195400
Infrarot- Repeater mit 1 IR-Sender 100006

I 1

B/H/T in cm
324,0/185,0/53,7

VORZUG

bestehend aus:
154611 TV-Brücke
154601 Lowboard
154825 Hängevitrine
154881 Wandbord

LED Unterbaubeleuchtung 195061
LED Unterbaubeleuchtung 195060
Rückwand Glas 195100
LED Einbaubeleuchtung 195001
LED Unterbaubeleuchtung 195053
LED Unterbaubeleuchtung 195060
Vorschaltgerät (EVG) 60 W 101003
Funkdimmer 60 Watt 102004
Zusatzverteiler 102002
Kabeldurchlass 195411
Kabelmanagement 195400
Infrarot- Repeater mit 1 IR-Sender 100006

I I

B/H/T in cm
297,0 / 190,0 / 53,7

VORZUG

bestehend aus:
154628 Lowboard
154800 Hängeschrank
154882 Wandbord

LED Einbaubeleuchtung 195016
LED Unterbaubeleuchtung 195062
Frontakzent Risseiche 195530
LED Unterbaubeleuchtung 195059
Frontakzent Risseiche 195530
LED Unterbaubeleuchtung 195059
Vorschaltgerät (EVG) 60 W 101003
Funkdimmer 60 Watt 102004
Kabelmanagement 195400
Infrarot- Repeater mit 1 IR-Sender 100006
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VORZUG Bezeichnung Bestell-Nr. PG 1 PG 2
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B/H/T in cm
297,0/190,0/53,7

VORZUG

bestehend aus:
154800 Hängeschrank
154621 Lowboard
154882 Wandbord

LED Unterbaubeleuchtung 195059
Frontakzent Risseiche 195530
LED Einbaubeleuchtung 195010
LED Unterbaubeleuchtung 195062
Frontakzent Risseiche 195530
LED Unterbaubeleuchtung 195059
Vorschaltgerät (EVG) 60 W 101003
Funkdimmer 60 Watt 102004
Kabelmanagement 195400
Infrarot- Repeater mit 1 IR-Sender 100006
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V0rSCh|äge Bezeichnung
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B/H/T in cm
355,0 / 185,0 / 47,1

Bestell-Nr. PG 1

Vorschlag

bestehend aus:
Hängevitrine
Lowboard
Lowboard
Lowboard hängend
Wandbord

LED Einbaubeleuchtung
LED Unterbaubeleuchtung
Rückwand Glas
LED Unterbaubeleuchtung
LED Unterbaubeleuchtung
Vorschaltgerät (EVG) 60 W
Funkdimmer 60 Watt
Kabelmanagement
Infrarot- Repeater mit 1 IR-Sender
Frontakzent Risseiche

195001
195053
195100
195060
195057
101003
102004
195400
100006
195531

15405

PG 2

154824
154637
154635
154803
154881

l l

B/H/T in cm
355,0 / 185,0 / 47,1
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Vorschlag

bestehend aus:
Lowboard hängend 154813
Lowboard 154645
Lowboard 154647
Hängevitrine 154825
Wandbord 154881

LED Unterbaubeleuchtung 195060
LED Unterbaubeleuchtung 195057
LED Einbaubeleuchtung 195001
LED Unterbaubeleuchtung 195053
Rückwand Glas 195100
Vorschaltgerät (EVG) 60 W 101003
Funkdimmer 60 Watt 102004
Kabelmanagement 195400
Infrarot- Repeater mit 1 IR-Sender 100006
Frontakzent Risseiche 195531
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B/H/T in cm
325,0 / 185,0 / 47,1
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Vorschlag

bestehend aus:
Lowboard 154637
Lowboard 154635
Lowboard hängend 154803
Hängevitrine 154826
Wandbord 154881

LED Unterbaubeleuchtung 195060
LED Einbaubeleuchtung 195004
Rückwand Glas 195102
LED Unterbaubeleuchtung 195053
LED Unterbaubeleuchtung 195057
Frontakzent Risseiche 195531
Frontakzent Risseiche 195531
Vorschaltgerät (EVG) 60 W 101003
Funkdimmer 60 Watt 102004
Kabelmanagement 195400
Infrarot- Repeater mit 1 IR-Sender 100006
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V0rSCh|äge Bezeichnung
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J

B/H/T in cm
325,0 / 185,0 / 47,1

Vorschlag

bestehend aus:
Hängevitrine
Lowboard hängend
Lowboard
Lowboard
Wandbord

LED Einbaubeleuchtung
Rückwand Glas
LED Unterbaubeleuchtung
LED Unterbaubeleuchtung
LED Unterbaubeleuchtung
Vorschaltgerät (EVG) 60 W
Funkdimmer 60 Watt
Kabelmanagement
Infrarot- Repeater mit 1 IR-Sender
Frontakzent Risseiche
Frontakzent Risseiche

195004
195102
195053
195060
195057
101003
102004
195400
100006
195531
195531

Bestell-Nr. PG 1 PG 2

154827
154813
154645
154647
154881

B/H/T in cm
295,0 / 59,6 / 47,1

Vorschlag

bestehend aus:
Lowboard hängend
Lowboard hängend
Lowboard hängend

154838
154835
154802

LED Unterbaubeleuchtung 195056
LED Unterbaubeleuchtung 195050
Frontakzent Risseiche 195531
LED Unterbaubeleuchtung 195055
Vorschaltgerät (EVG) 60 W 101003
Funkdimmer 60 Watt 102004
Kabelmanagement 195400
Infrarot- Repeater mit 1 IR-Sender 100006

B/H/T in cm
295,0 / 59,6 / 47,1

Vorschlag

bestehend aus:
Lowboard hängend
Lowboard hängend
Lowboard hängend

154812
154845
154848

LED Unterbaubeleuchtung 195055
LED Unterbaubeleuchtung 195050
Frontakzent Risseiche 195531
LED Unterbaubeleuchtung 195056
Vorschaltgerät (EVG) 60 W 101003
Funkdimmer 60 Watt 102004
Kabelmanagement 195400
Infrarot- Repeater mit 1 IR-Sender 100006
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V0rSCh|äge Bezeichnung
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Vorschlag 15441

bestehend aus:
Highboard
Lowboard
Hängevitrine
Wandbord

Bestell-Nr. PG 1 PG 2

154114
154601
154823
154881

B/H/T in cm
320,0/ 185,0/53,7

LED Einbaubeleuchtung 195004
Rückwand Glas 195103
LED Unterbaubeleuchtung 195060
LED Unterbaubeleuchtung 195060
LED Einbaubeleuchtung 195004
LED Unterbaubeleuchtung 195052
Rückwand Glas 195102
Vorschaltgerät (EVG) 60 W 101003
Funkdimmer 60 Watt 102004
Zusatzverteiler 102002
Kabelmanagement 195400
Infrarot- Repeater mit 1 IR-Sender 100006
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B/H/T in cm
320,0/ 185,0/53,7

Vorschlag

bestehend aus:
Hängevitrine
Lowboard
Highboard
Wandbord

154602
154114
154881

Rückwand Glas 195102
LED Einbaubeleuchtung 195004
LED Unterbaubeleuchtung 195052
LED Unterbaubeleuchtung 195060
Rückwand Glas 195103
LED Einbaubeleuchtung 195004
LED Unterbaubeleuchtung 195060
Vorschaltgerät (EVG) 60 W 101003
Funkdimmer 60 Watt 102004
Zusatzverteiler 102002
Kabelmanagement 195400
Infrarot- Repeater mit 1 IR-Sender 100006
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B/H/Tin cm
314,9/ 195,0/47,0

Vorschlag

bestehend aus:
Lowboard
Lowboard
Lowboard hängend
Hängevitrine
Wandbord

Frontakzent Risseiche
LED Unterbaubeleuchtung
Rückwand Glas
LED Einbaubeleuchtung
LED Unterbaubeleuchtung
Frontakzent Risseiche
LED Unterbaubeleuchtung
Vorschaltgerät (EVG) 60 W
Funkdimmer 60 Watt
Kabelmanagement
Infrarot- Repeater mit 1 IR-Sender

154631
154635
154803
154827
154880

195531
195057
195102
195004
195053
195531
195056
101003
102004
195400
100006
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V0rSCh|äge Bezeichnung

1%\\'\

tk __,__,„-__.__-Z___„
„.-

\\̀\

`\

\\

B/H/Tin cm
314,9 / 195,0/47,0

Bestell-Nr. PG 1

Vorschlag

bestehend aus:
Lowboard hängend
Lowboard
Lowboard
Hängevitrine
Wandbord

LED Unterbaubeleuchtung
Frontakzent Risseiche
Rückwand Glas
LED Einbaubeleuchtung
LED Unterbaubeleuchtung
Frontakzent Risseiche
LED Unterbaubeleuchtung
Vorschaltgerät (EVG) 60 W
Funkdimmer 60 Watt
Kabelmanagement
Infrarot- Repeater mit 1 IR-Sender

195057
195531
195102
195004
195053
195531
195056
101003
102004
195400
100006

15481

PG 2

154813

154641
154826
154880
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